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REPUBLIKA ESH ISE · 

AGJENCIA SHTETERO E DAS RES 
VENDORE E AGJENCISE SHT TER RE T .. KADASTRES DURRES . 

l
1r.tS . Prot. 

nda: ··r l se per afishim publik 

Durres, me _f_. ,S .2022 

l NJESISE ADMINISTRATIVE N . 3, B SH 
AGJENCISE SHTETERORE T . KA AST 

1
rejtoria Ve dore e Agjencise Shteterore te Kadastre Durr ·s, ne atim te VKM Nr.827, date 

30.09.20 0,~ 'Per_percaktimin e rregullave te hollesis e pe mirat mine dokumentit te 
plonesis· te objekteve pa titull pronesie, trojeve te t e fu sional dhe te oborreve ne . 
p~rdoriin ', a mari-e ne shqyrtim kerkesen me Nr.4p9 8Pro ., dt. 1 .8.2922, "Per miratimin e 
dpku1I1en it e pronesise per Objektin pa TituU pro~es e "M Trua in F'.unksional';

1

, Kodi Unik: 
08_9030 28 subjekti vetedeklarues Muhamet Avdu la To ku. N a pr9ces -verbaJi N:r;; 963, 
d~te OTO .2. 22, i verifikimit ne terren, rezulton se o ·ekti dodhe ne Uagjen Nr. 16, NtQ.V Nr. 
3( Bashk·· · urres, ne Zonen Kadastrale 8513, me ket te d ! I . I 

i 

• . •• S pef"qj• e pa..ce!Os ndOrtimoce: l 76m2 

S pe, faqja e hazes se ndertiinit: 143m2 

• • N mh i kateve - I kat me funksion banimi 

Pasurit~ fil are: 
I 
I 
I 

J 
I • 

r. pasurie: 2/240 

r. pasurie: 2/248 

· L nd e Nr. pasurie: -

• ,P re dim_Nr. pasurie: 2/470 

~e zbati te pikes 22, te'VKM Nr.827, date 30.09.20 0, "P ·r perc timin e rregullave t~ 
hollesis . . e ~er miratimih e dokumentit te pronesise .. obje teve p titull proil.esie, trojeve te 
t} e funk iot,ale dhe te ol;,orreve ne perdorim", ne te ·_lent uhet: e dhenat e kerkese~ per . 
try_iratiini e f okumentit t~ pronesise si dhe ato te evid ntimi ne te en, sipas Genplanit me te 

'itha ele e . tet behen publike per 30 (tridhjete). dite, e am entet njesise administrative ku 

I 
I 
I 
I 

Te\: + 355 52 333 99 
Faks: + 355.52 333 99 



I I . 

'ntlodhet . as ria, ne arnjeµtet e Drejtorise Vendore te SH - se si dhe l e Faqen Zyrtarr on -
li~e ... " f A HK, kfakojmC nga ana juaj: · ' 

· • l. · P bi kimin pfa 30 <lite ne arnjentet e Instituci it tu · dhe n .. Faqen WEB te Drejtorise se 
p 'rgjithshme te ASHK- se, te te dhenave te "rkes· s se SU ~ektit te parashtruara me 
si &lbazuar ne evidentimin faktik ne terren te objek it. 

2. N" J omentin e perfundimit te ketij afati jeni t · lutur te na · oftoni zyrtarisht nese ka 
p tu osejo ankesa apo verejtje nga subjekte 1 dhur e pas rine objekt tr.ajtimi. 

Duke ju al nderuar per bashkepunimin, 

T)rana Bus nes P.ark, Rinas, Tirane 

\· 

I 
I 

Tel: + 35.S 52 333 99 . 
Faks: + 355 52 333 99 



DREJTf RIA E. 

QARKtll: · . 

BASH+A: · 

ZONAfADAS 

ADRESA I: PA U ISE: 

DURRES 
OURRES 
DURRES 

8513 

DURRES 
l . ... 

INDEKSI I HAR E : DR:FG-6.7 
SH KA½LA: 1: O 
DATA: !06.09.2 22 

I · 
x= 404053.00 
y= '1576646 -?9 

x= 404053 ,00 
y= '1576581 .05 

KUFITAR. T: 

2/3902/390 I . , 

I 

I ., 
I -

I 

I 
VE RI Hr.Pa 2/240 
JUG Hr.Pa 2/]248 
UHDJE I . Hr.Pa - ·I 
PE REIi DIM Hr.Pa 2/ 70 

SEKT~>RI I i~-1 _TOGRA,FISE OH~ R~IT: 

SIPERFAQ E P 

PR. SHTET J 

SIPERFAQ~ E B 
! 

POSEDUE .I: 

03_9030128 

40958 

2/246 

RCELES NDERTIMORE = 176 

j 

44 

PR. TE VET= 

143 

TPSKA 
mDemer 

x= ~4143.00 y= "157664689 

2/25 ,21255 

AVE TE K ALIMIT 
' I 

x= 404143.00 
y= 4076581 05 

SPECIA~IST dY . . -~ . 
PE RG J E f J E S . _ EK HARTOG,CESHT J PRONS,LEGALIZIM 

DREJT RIPER AQESUESISUBJEKTIT: RISENA I . . 
I • -~ 



I· 
1 SE 

DAS RES 
·1 REPUBLIKA E SH IPE 

. . . AGJENCIA SHTETERORE J!'. 
DREJ ORIAVENDORE E AGJENCISE SHT TER 

. 0 ~ Prot. 

RE T .. KADASTRES DURRES 

··r ese per afishim publik 

NJESISE ADMINISTRATIVE N . 2, B SH 
AGJENCISE SHTETERORE T . KA AST 

Durres, me £ ._J'._.2022 

9rejtoria V dare e Agjencise Shtete~ore te Kadastre . Durr ·s, ne atidi. te VKM l'{r.827, date 
30.09.20 0, 'Per percaktimin e rregullave te hollesis e pe mirat min ~ dokumentit te 
plonesis· r· objekteve pa titull pronesie, trojeve te t e fu~sional dhelte oborreve ne 1 

I · · I 
p ·rdorim ', a marre ne shqyrtim kerkesen me Nr.385 2Pro ., dt. 0f- 8.2 22, "Per miratimin e 
d~kum. e it e pronesise per Objektin pa Titull prones e "M Trua I in 'unksiona1'1, Kodi Unik: 
03..:.9030 27 subjekti vetedeklarues Majlinda Petrit ade asi, eti", bazuar edhe ne Deshmine e 
Tfashegi . ise Ligjore Nr.2446Rep.Nr.1373Kol., dt.01 ,09.2 2, pe trashegimlenesi Petrit 
!iaderiasi Nka proces - verbali Nr.962, date 07 .09 .20 2, i v rifiki it ne terren, rezulton se 
opjekti n odhet ne Lagjen Nr.10, Nj.Q.V Nr. 2, Bas ia Du es, n· Zonen Kadastrale 8512, me 
keto te d ent · 

. I 
.81512, Nr.Pasurie: 20/42, 

r 
• S pe faqja e parceles ndertimore: 96m2 

I • aqja e hazes se ndertimit: 63m2 

I • · i kateve - 1 kat me funksion banimi 

Phsurite 

I 
r • : ri r. pasurie: 20/111 

·I • • J gNr, pasurie: 20/46 

. L ndt Nr. pasurie: 20/147; 20/43 

.. p .. Id. . N . 20/41 
.. . . _rej . ~m.. r. pa:une: • .. 

e zb(lh te pikes 22, te VKM Nr.827, date 30.09.20 0, "P ·r perc ktimin e rregullave te 
hpllesis . . e per miratimin e dokumentit te pronesise t~ obje teve p titull pronesie, trojeve te 
tr-e funk 10 1 ale dhe te oborreve ne perdorim", ne te ilen t uhet: e dhenat e kerkeses per 

I 
I 

es Park, Rinas, Tirane 
Tel: + 355 52 333 99 

Faks: + 355 52 333 99 



I, +,atimi' . e L ~entit le prnn"-''' si dhe ato ."' e_"'.d ~_'imi ne le. en: '.ip:"' Genptam1_ me ,, 

;
1tha ele ehtet behen pubhke per 30 _(tndh.Jete) d1te, e am entet n1es1se adm1mstrat1ve ku 

n odhet as! ria, ne amjentet e Drejtorise Vendore te SH - se si dhe ne Faqen Zyrtare on -J ' . ' 

_ I. .: J kimin pe,-_ 30 dite ne ~i:"'.et e _h,stitu'.i _ it tu. · d~e n ··_Foqen_ WE~ tW«jtori_,, ,, 

lir e ... '' t. ASHK, kerkojme nga ana juaj: 

. . P_ rJ1thshme te ASHK - se, te. te dhenave te erkes s se su 1ekt1t te parashtruara me 
I • si er bazuar ne evidentimin faktik ne terren te objek it. 

2 . . · N·· omentin t, perfundimit te ketij afatijeni t · 1utu 
· p tu ose jo ankesa apo verejtje nga subjekt7 I dhur 

I . . 
~uke ju al nderuar per bashkepunimin, 

i 

Tr ana· B:us . es Park, Rinas, Tirane 

te na ·oftoni zyrt_arisht nese ka 
e pas rine pbjekt trajtimi. 

I 

I 
I 
I 

Tel: ft 355 52 333 99 
Faks: + 355· 52 333. 99 

I 
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. . . I . 
DREJTr RIA E_ . SHKcse: DURR ES 

::::i:A: .. . . . :~RRRRE:S 

ZONAJADAS RALE_: 8512 

ADREiA E PA U ISE:. DURR ES 

INDEKSII HAR E : DR:J-K-4.5 
SHKA~LA: L . POSEDUE I: 
DATA: 06.09 .2 

x= '153450 -~ 
y= '1576071 4i8 

x= '153450.~ 
y= 4576005 .74 

I 

I 
-I 

~.t . ::E . i;;: ,o,., 
KUFITAR] T: . . I 

PEREIIDI . Hr.Pa 2d141 
I 

SEKTPRI I tA 
SPECIAJIST J_) 
PERGJE L i:s :sE 

KRGJSH 

1611 o, 161110 

16111 

1 /11116/111 

----_,..,..,... 

DREJT .. R /PER AQESUES I SUBJEKTIT: RISENA XHA A 
emer mbi mer 

I 

03.:.9030127 

38562 

20/42 

RCELES NDERTIMORE = 96 

R. E TE TRETE VE = ;JO PR. TE VET = 

ES s· NDERTIMIT= 63 

A PETRIT 
er atesi:a 

16111 _ 16111/4 

I 

Ir 

KADENASI 
mt:ierner 

x= 453540 .5l 
y= 4576071 58 

x= 453540 .5l 
y= 4576005 .7 4 


